
外寸

トヨタ LDF-KDH206V ワンボックス／商用車・乗用車 トラックランド北海道

SOLDOUT R8150
トヨタ

小型

平成29年11月

KDH206-8126***

3,205Kg

1KD

144

軽油

検査切れ

ハイエース

ワンボックス／商用車・乗用車

LDF-KDH206V

850Kg

33,000Km

AT

2.98L

5人

9,550円

L x W x H L x W x H

平成29年式トヨタハイエースバンです。 雪道に適切な4WD。寒冷地仕様車となります。 建設現

場・商業施設の送迎・アウトドアなど様々な分野で大活躍の一台です! ボディはホワイトパール

クリスタルシャイン、 パワースライドドアで楽々乗車出来ます！  〇グレード：スーパーGL 〇ボ

ディタイプ：ロング・標準ルーフ ○寒冷地仕様 ○スマートキー ○LEDヘッドライト 〇定員：2

～5人乗り 〇ディーゼル車 〇AT 〇バックアイカメラ・カーナビ・ETC・地デジ対応ナビ搭載  外

寸:469cm×169cm×198cm  レンタル承っております！ 《レンタル料金》 ○当日11500円税別 

○マンスリー115000円税別 ※オプション料（4WD）込の料金です ○免責補償加入料1000円税

別/日  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。 ※レンタル車両のため、メ

ーター数が増える可能性がございます。 


